



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.: -
Ze dne: -
Naše zn.: 3476/2016-SZDC-SSZ-UE-HIÍ

Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Hlídková
Telefon: 972244810
Mobil: 724321788
E-mail: hlidkova@szdc.cz

Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – žst. Praha Hostivař – Praha hl.n. Dodatečné informace – Dodatek č. 28

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, zasíláme následující dodatečné informace.

Dotaz č. 458:

V zadávacích podkladech v části „F Organizace výstavby“ jsou uvedeny dva harmonogramy stavby. Jeden počítá se zahájením prací 1. 7. 2016, druhý pak 1. 3. 2017. Dále je v Pokynech pro dodavatele uvedeno, že uchazeči jsou povinni ve svých nabídkách předložit Harmonogram postupu prací, který musí dodržet Stavební postupy stanovené a schválené zadavatelem, délky Stavebních postupů a také výlukové časy.

Dotazy uchazeče:

- a) Jaký z těchto dvou harmonogramů je pro Uchazeče z pohledu Stavebních postupů, jejich délek a délek výluk závazný? Stanoví zadavatel „Rozhodné datum“ odevzdání nabídky, od kterého mají uchazeči uvažovat s harmonogramem č. 2 a začátkem prací až v roce 2017? Dle názoru Uchazeče je již nyní začátek prací 1.7.2016 v ohrožení.
- b) Uvažuje zadavatel o jiném možném začátku prací než v těchto uvedených harmonogramech? (tedy jiné datum než 1.7.2016 a 1.3.2017). V případě, že bude zvoleno jiné datum začátku prací, jakým způsobem bude Zadavatel postupovat ve vazbě na předložený Nabídkový harmonogram a již projednané výluky?

Odpověď č. 458:

Závazný je harmonogram se zahájením prací 1. 7. 2016.

Tento termín je také uveden v „Oznámení o zakázce – veřejné služby“ uveřejněném dne 25. 11. 2015 ve Věstníku zakázek a následně 27. 11. 2015 v TED (databáze veřejných zakázek EU), kde je v oddíle VI: Doplňující informace, v bodě VI.3) Další informace uvedeno: „Harmonogram postupu prací se požaduje zpracovat se zahájením stavebních prací od 07/2016.** Také dohoda o spolufinancování záměru z fondu CEF obsahuje závazný harmonogram se zahájením stavby 07/2016.**

Harmonogram se zahájením prací 1. 3. 2017 byl v průběhu prací na projektu stavby zpracován na požadavek zadavatele s ohledem na nejistotu průběhu správních řízení ve věci povolení stavby a v rámci soutěžené zakázky k němu uchazeči nebudou přihlížet.

Dotaz č. 459:

Obchodní podmínky definují „Část stavby“. Prosíme Zadavatele o upřesnění jaké činnosti v harmonogramech uvedených v části „F Organizace výstavby“ jsou „Část stavby“ a jsou tedy zároveň milníkem projektu zatíženým smluvní pokutou. Uchazeč předpokládá, že Zadavatel označuje jako milníky jednotlivé „Stavební postupy“.

Odpověď č. 458:

Části stavby jsou jednotlivé stavební postupy dle části F.3.1 a v nich uvedené dílčí části jednotlivých SO.

Dotaz č. 460:

Dle SOD je zhotovitel povinen předložit Písemný příslib banky:

Písemný příslib banky dle odst. 2.15 Obchodních podmínek, kterým Zhotovitel prokáže, že má přístup k úvěrům a dalším finančním zdrojům činí minimálně 100 milionů Kč.

Žádáme o upřesnění, zda se jedná o tzv. Závazný bankovní příslib nebo o tzv. Bankovní referenci.

Odpověď č. 460:

Jedná se o bankovní příslib, kterým banka potvrzuje vítěznému uchazeči závazný příslib poskytnutí úvěru v požadované výši.

Dotaz č. 461:

V zadavatelem poskytnuté dokumentaci (PD) jsou obsaženy složky s dokumentací pod názvy F.2016.07 a F.2017.03, ve kterých je totožná dokumentace. Avšak v souborech, které jsou součástí jednotlivých složek, s označením F_03_01 (Časový postup prací) jsou uvedeny rozlišné datумы předpokládaného zahájení a dokončení stavby.

Může zadavatel upřesnit tyto nesrovnalosti ?

Odpověď č. 461:

Viz odpověď č. 458 těchto dodatečných informací.

V Praze dne: 4.3.2016



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel